באותן נסיבות, גרמו המערערים והנאשם הנוסף נזק רכוש במזיד בכך שהרסו את הגדר המקיפה את המטע
וכן גרמו נזק רב לעצים ולענפים במטע, נוכח הקטיף הלא מקצועי - נזק שאינו ניתן לאומדן.

6. בכתב האישום יוחס למערערים ולנאשם הנוסף ביצוע העבירות הבאות: קשירת קשר לעשות פשע לפי סע'
לפי עבודה/בקר כלי/אמצעי/תוצר גניבת חוק העונשין); (להלן: 1977 - לחוק העונשין, תשל"ז (א)(1) 499
והיזק לרכוש במזיד (3 גבול פלילית לפי סע' 447(א) לחוק העונשין סע' 384א(א)(2) לחוק העונשין; הסגת

עבירות) לפי סע' 452 לחוק העונשין.

7. המערערים והנאשם הנוסף כפרו במיוחס להם בכתב האישום, ובעקבות עמדה זו התקיימו דיונים שבגדרם
נשמעו ראיות וסיכומי הצדדים ולאחר מכן ניתנה הכרעת הדין.

די להצביע על תרחיש אפשרי אחר גם אם הסתברותו נמוכה כדי לדחות את טענת המשיבה לפיה כל

הכמות נקטפה ונאספה בשקים ע"י המערערים והנאשם הנוסף.
40. מהאמור עולה כי הנזק שנגרם מביצוע העבירות פחות אף בהרבה מזה שנקבע בהכרעת הדין דבר המשליך על
מתחם העונש (סע' 40ט(א)(4) לחוק העונשין, תשל"ז-1977). כך גם נהג ביהמ"ש קמא בקביעת מתחם העונש
בתיק המצורף בעניינו של המערער שאדי. בתיק המצורף הנסיבות דומות עד מאוד לתיק העיקרי וההבדל הוא
קבע קמא וביהמ"ש העיקרי בתיק הנוסף ולנאשם למערערים שיוחסה הכמות כמחצית שהינה הפרי בכמות

ולהמציא את שאדי, לגבי והן מוחמד לגבי הן על מזכירות בית-המשפט להכין לחתימה פקודות מאסר עדכניות .1
פקודות המאסר העדכניות לשב"ס.

2. כמו-כן, על מזכירות בית-המשפט להמציא את פסק הדין (בכל הנוגע להמאם) לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 27 ינואר 2022, במעמד הנוכחים.

א' בולוס, שופט א' אלון, שופטת י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]